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Publika aktiviteter 

Årsmötet skedde den 26 mars. Efter mötet fick deltagarna lyssna till Christer Andersson som med 

berörande foton tog med mötesdeltagarna ut på landsbygden i Kenya där torkan är svår.  

 

Den sedan tidigare populära ’prova på’ - fågelskådningen i Marbäck skedde den 17 april och 

erfarna skådare hjälpte återigen mindre erfarna skådare under trevliga former.  

 

Den 16 maj hölls en aktivitet om invasiva arter i Folkets hus. Matilda Chocron gav åhörarna 

information och praktiska tips på hur man kan minska dessa arters framfart. Arrangemanget 

skedde i samarbete med Studiefrämjandet Göteborg-Sjuhärad och med stöd av Västra 

Götalandsregionen. 

 

Nattsångarexkursion på banvallen mot Nitta stod på programmet den 5 juni. Då kunde 

naturintresserade följa med ornitologer på cykeltur för att lyssna till fåglars nattsång.  

 

Under De vilda blommornas dag den 16 juni anordnades en aktivitet i Södra Säm under Ingela 

Sävås kunniga ledning.  

 

Slåttern i Liared den 13 augusti nära Duvered blev lyckad och samlade även yngre deltagare. 

 

Finnekumla kyrka och kyrkogård var platsen för en aktivitet den 24 augusti. Det handlade om att 

förvalta biologisk mångfald. Maria Ferlin och kyrkvaktmästare Marina Andersson bistod 

deltagarna att reflektera över mörkret som en förutsättning för blommor och insekter. 

 

Den återkommande svampexkursionen genomfördes framgångsrikt under ledning av Stina 

Cullingsjö den 1 september under Svampens dag. Utflykten skedde till Dammen i Tvärred. 

Fågelskådning i Ruggebotornet arrangerades den 28 september. Ruggeboviken ligger i sydvästra 

änden av Åsunden och är framför allt en bra lokal för rastande sjöfåglar om hösten. 

Den 13 oktober samlades en stor skara vid Kråkebo - Åsastugan naturreservat för att titta närmare 

på mossor och lavar. Maria Ferlin och moss- och lavexperten Conny Almqvist visade på 

olika arter av mossor och lavar. 

I oktober deltog delar av styrelsen i arrangemanget kring Klädbytardagen.  

 

Aktivitetsåret avslutades den 12 november en med föreläsning om alger. Angela Wulff, professor i 

marin ekologi vid Göteborgs universitet, berättade fängslande om algers potential  

 

 

Interna aktiviteter 

 

Elva protokollförda styrelsemöten har hållits under året, samtliga i Ulricehamns biblioteks 

forskarsal. Därtill har ett årsmöte samt ett konstituerandemöte ägt rum. Under ett icke 

protokollfört möte har en undergrupp i styrelsen planerat för temat Darkness, 2025 och vid 

samma tillfälle skapat underlag för en ansökan om extra verksamhetsbidrag från Riksförbundet. 

 

Den 8 februari presenterade Bitte Lind Studiefrämjandets verksamhet och hur föreningen ska 

rapportera deltagarantal med mera. 

 



Björn Hellquist har deltagit på inspirationsdagen i Olsfors den 20 april 

 

Karin Alsing och Maria Ferlin har deltagit på länsstämman i Holsjunga den 14 maj. 

 

Björn Hellquist har deltagit på ett möte om varg i Ulricehamn den 19 maj.. 

 

Ingvor Carlander har deltagit vid kretskonferensen i Ljungskile den 27-29 september. 

 

 

Övriga aktiviteter 

 

Styrelsen har återkommande under året engagerat sig i lokala frågor som strandskyddsdispenser, 

torrläggning och bäckars status. 
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